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Nowa karetka dla Nowodworskiego Centrum Medycznego

Autor: fot. arch. UMWM

To kolejny efekt realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego covidowego projektu

unijnego. Tak pomaga Unia Europejska.

Karetkę o wartości ponad 578 tys. zł przekazał marszałek Adam Struzik oraz radna województwa mazowieckiego Anna

Brzezińska.

– Nowodworskie Centrum Medyczne dysponuje od dziś nową w pełni wyposażoną karetką. Została ona zakupiona

w ramach naszego największego zdrowotnego unijnego projektu, który pozwala doposażać mazowieckie szpitale

do walki z COVID-19. Jej wartość to blisko 600 tys. zł – mówił marszałek Adam Struzik.

Przekazana przez władze Mazowsza karetka to ambulanse typu C marki Ford Transit. Wyposażony jest m.in. w defibrylator,

krzesło kardiologiczne, respirator, ssak, pompę infuzyjną, nosze główne i transporter pod nosze, deskę pediatryczną, deskę

ortopedyczną oraz nosze podbierakowe. Dzięki unijnemu projektowi covidowemu realizowanemu przez Samorząd

Województwa Mazowieckiego do tej pory sfinansowano już zakup 91 karetek.

To nie jedyne wsparcie, jakie trafiło do Nowodworskiego Centrum Medycznego. W ramach projektu unijnego samorządu

Mazowsza placówka otrzymała także aparaturę medyczną, w tym m.in. aparaty do terapii nerkozastępczej, pompy infuzyjne,

aparaty USG, tomograf komputerowy, aparaty do wentylacji wysokoprzepływowej, mobilny aparat RTG, defibrylatory i

kardiomonitory, a także środki ochrony osobistej.

Łączna wartość przekazanego wsparcia to ponad 4,6 mln zł.

O projekcie covidowym



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Pełna nazwa projektu brzmi: „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się

koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego”. Całkowita wartość projektu wynosi 480 mln zł, z czego

415 mln zł to środki europejskie, blisko 50 mln zł, to wkład własny województwa mazowieckiego, a 15 mln zł pochodzi z

budżetu państwa. Projekt jest realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na

lata 2014–2020.

 


